

Fortyseven ApS

Bredgade 19 E, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 37 17 44 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Simon Spoorendonk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortyseven ApS
Bredgade 19 E, st. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 37 17 44 24
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Simon Spoorendonk
Claus Bek Nielsen
Jens Madsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og lignende aktiviteter. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 46.282 mod 51.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	607.687	131.047
1 Personaleomkostninger	-547.227	-63.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.132</u>	<u>-967</u>
Resultat før skat	59.328	66.124
2 Skat af årets resultat	<u>-13.046</u>	<u>-14.549</u>
Årets resultat	<u>46.282</u>	<u>51.575</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.725
Overføres til overført resultat	46.282	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.150</u>
Disponeret i alt	<u>46.282</u>	<u>51.575</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.860
Andre tilgodehavender	3.759	143.507
Periodeafgrænsningsposter	0	71.545
Tilgodehavender i alt	<u>3.759</u>	<u>217.912</u>
Likvide beholdninger	<u>248.839</u>	<u>130.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.598</u>	<u>348.598</u>
Aktiver i alt	<u>252.598</u>	<u>348.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.001	50.001
5 Overført resultat	36.132	-10.150
Egenkapital i alt	86.133	39.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.072	161.645
Selskabsskat	10.186	0
Anden gæld	111.207	147.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.465	308.747
Gældsforpligtelser i alt	166.465	308.747
Passiver i alt	252.598	348.598

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.719	57.104
Pensioner	24.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>547.227</u>	<u>63.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.186	17.409
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.860</u>	<u>-2.860</u>
	<u>13.046</u>	<u>14.549</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.132</u>	<u>967</u>
	<u>1.132</u>	<u>967</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.001	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-10.150	0
Årets overførte overskud eller underskud	46.282	-10.150
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.725
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-61.725</u>
	<u>36.132</u>	<u>-10.150</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	166.804
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-166.804</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>